
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N2 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N2 089/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso X da Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO a aprovação no Concurso Público homologado pelo Decreto n2
0051, de 28 de dezembro de 2020. 

RESOLVE: 

Nomear de acordo com o artigo 92, inciso I da Lei Municipal n° 06, de 25 de 

maio de 1991 (Estatuto dos Servidores) Edilson Ferreira de Lima, para o cargo de Gari, com 

lotação na Secretaria de Indústria, Comércio e Infraestrutura deste Município. 

Mogeiro, 27 de fevereiro de 2024. 

ANTONIO JOSE Assinado de forma digital por 
ANTONIO JOSE 

FERREIRA:84019964 FERREIRA:84019964491 

491 
Dados: 2024.02.27 10:17:03 
-0300' 

Antonio José Ferreira 
Prefeito Constitucional 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB 
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266-1033 

13a Prefeitura 
cidade de 

finN itia) 
udaatal 


